

MT LiqTek ApS
Thomas Birch Hansen, Bystrupvej 14, 9631 Gedsted

CVR-nr. 37 37 21 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019

Martin Egely Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MT LiqTek ApS Thomas Birch Hansen Bystrupvej 14 9631 Gedsted CVR-nr.: 37 37 21 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Birch Hansen Martin Egely Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Bredgade 20, 7470 Karup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af produkter til landbruget samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.646 kr. mod 93.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.149 kr. mod 7.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	210.646	93.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.286	-83.220
Driftsresultat	134.360	10.742
1 Øvrige finansielle omkostninger	-814	-871
Resultat før skat	133.546	9.871
Skat af årets resultat	-29.397	-2.270
Årets resultat	104.149	7.601
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	184.434	0
Overføres til overført resultat	0	7.601
Disponeret fra overført resultat	-80.285	0
Disponeret i alt	104.149	7.601

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	125.181
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	143.717
Materielle anlægsaktiver i alt	0	268.898
Anlægsaktiver i alt	0	268.898
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	109.908
Fremstillede varer og handelsvarer	0	67.620
Varebeholdninger i alt	0	177.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.325	52.519
Periodeafgrænsningsposter	0	3.280
Tilgodehavender i alt	4.325	55.799
Likvide beholdninger	291.232	122.467
Omsætningsaktiver i alt	295.557	355.794
Aktiver i alt	295.557	624.692

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	0	80.285
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	184.434	0
	Egenkapital i alt	<u>234.434</u>	<u>130.285</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.199
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.199</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.514	49.413
	Gæld til associerede virksomheder	0	420.000
	Selskabsskat	32.596	2.926
	Anden gæld	16.013	15.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.123</u>	<u>488.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.123</u>	<u>488.208</u>
	Passiver i alt	<u>295.557</u>	<u>624.692</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	814	871
	814	871
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	197.378	218.720
Afgang	-197.378	-218.720
Kostpris 31. december 2018	0	0
Afskrivninger 1. januar 2018	72.197	75.003
Årets afskrivninger	36.186	40.100
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-108.383	-115.103
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	80.285	72.684
Årets overførte overskud eller underskud	-80.285	7.601
	0	80.285
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	0
Udbytte for regnskabsåret	184.434	0
	184.434	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		